

Municipalidad de Goicoechea

Cédula jurídica: 3-014042051-23

Teléfono: 2527-6620.

Correo: secretariamunicipal@munigocoechea.go.cr

### DEPARTAMENTO SECRETARIA

# Comisión de Asuntos Sociales

## R.E 16 de setiembre de 2024

Acta # En reunión extraordinaria celebrada el día lunes 16 de setiembre del 2024, contando con la asistencia de Carmen Martínez Barahona, Presidente, Cristian Muñoz Valverde, Vicepresidente, Grettel Amador Rojas, Secretario, se conoció lo siguiente: Secretaria de Actas: Daniela Rodríguez Estrada.

#### **Punto Único:**

1. SM ACUERDO 2052-2024 se conoció oficio MG-AG-03835-2024 suscrito por la Alcaldía Municipal.

#### **Puntos Tratados:**

1. SM ACUERDO 2052-2024 se conoció oficio MG-AG-03835-2024 suscrito por la Alcaldía Municipal.

#### La comisión acordó:

- Se lea correctamente el Por Tanto N° 2 que indica:
- "Que la Convención Colectiva vigente en su artículo 37º informa que cubre un 50% del costo de matrícula y materias, por lo que el costo a pagar del funcionario Melqui Calderón Padilla será de ¢181.393,75."
- Se comunique a la Administración Municipal para lo que corresponda.
- Se comunique al funcionario Melqui Calderón Padilla.

Votación:

Votos positivos:

Carmen Martínez Barahona Christian Muñoz Rojas Grettel Amador Rojas

Votos negativos:

Carmen Martinez Barahona

P/residenta

mador Rojas Grettel A

Secretaria

# Comisión de Asuntos Sociales

### Reunión Extraordinaria Asistencia

Miércoles 16 de setiembre del 2024

1	Hora de inicio:	Hora final:
	Miembros Concejo:	
	Carmen Martínez Barahona	of Carner Mo
Control of the Contro	Christian Muñoz Rojas	With the flanding
	Grettel Amador Rojas	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
	Asesores	
	Freddy Ramos Corea	
	Gerardo Chaces Loria	A the beau.
	Jessica Valverde Cruz	